
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное 
учреждение «Хабаровский техникум 
транспортных технологий имени 
Героя Советского Союза А.С. Панова»

ПРИКАЗ

от^-А/

О зачислении

В соответствии Правилами приема граждан в краевое государственное 
бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Хабаровский 
техникум транспортных технологий имени Героя Советского Союза А.С. 
Панова» на 2025/2026 учебный год, на основании заявления о приеме на 
обучение по программам СПО и решением приёмной комиссии 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года в состав обучающихся по 
программам подготовка квалифицированных рабочих, служащих на базе 
основного общего образования по очной форме обучения на места за счет 
средств физических и (или) юридических лиц по профессии 54.01.20 
Графический дизайнер на базе основного общего образования в группу 
ГД(в)-15 ___________________________________

№ 
п\п

Ф.И.О. № по поименной 
книге

1 Андреева Валерия Алексеевна 16419
2 Астахов Максим Семенович 16420
3 Бурлак Ульяна Александровна 16421
4 Дзюбенко Альбина Валентиновна 16422
5 Закпатрова Эльвира Валерьевна 16423
6 Лобода Ангелина Евгеньевна 16424
7 Маркина Елизавета Олеговна 16425
8 Одилова Азизджон Бахриддиновна 16426
9 Редина Анастасия Сергеевна 16427
10 Сарыбаева Дарья Евгеньевна 16428
И Тарасенко Маргарита Николаевна 16429
12 Ткаченко Мария Дмитриевна 16430
13 Хомякова Вероника Артемовна 16431

2. Зачислить с 01 сентября 2025 года в состав обучающихся по 
программам подготовка квалифицированных рабочих, служащих на базе 
основного общего образования по очной форме обучения на места за счет 
средств физических и (или) юридических лиц по профессии 23.01.09



Помощник машиниста (по видам подвижного состава на ж/д транспорте) на 
базе основного общего образования в группу ПМЛ ________________

№ 
п\п

Ф.И.О. № по поименной 
книге

1. Азизов Иброхимхон Юсупович 16432
2. Александров Данил Васильевич 16433
3. Белянский Доминик Альбертович 16434
4. Боев Алиджон Саадиевич 16435
5. Довудов Мирзобек Ризобекович 16436
6. Крымов Артемий Леонидович 16437
7. Медведев Дмитрий Владимирович 16438
8. Полтавская Виктория Сергеевна 16439
9. Радаев Егор Алексеевич 16440
10. Самохин Денис Андреевич 16441
И. Худойназаров Фируд Шафкаджонович 16442
12. Черхигов Дмитрий Евгеньевич 16443

3. Зачислить с 01 сентября 2025 года в состав обучающихся по 
программам подготовка квалифицированных рабочих, служащих на базе 
основного общего образования по очной форме обучения на места за счет 
средств физических и (или) юридических лиц по профессии 43.01.06 
Проводник на железнодорожном транспорте на базе основного общего 
образования в группу ППВ-18___________________ ____________

№ 
п\п

Ф.И.О. № по поименной 
книге

1. Маклакова Лаура Владимировна 16444
2. Сафонова Варвара Михайловна 16445
3. Шкулина Александра Денисовна 16446

И.о.директора КГБ ПОУ ХТТТ Г.С. Санклер


